MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4504/17, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Educação Permanente da Secretaria Municipal da Saúde, que
brevemente será iniciado o planejamento e execução do curso de atualização em
primeiros socorros para os profissionais da rede básica, com ênfase especial às
orientações a serem repassadas às gestantes durante as consultas e grupos de pré­
natal.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB.(G. 79.472/17)